

## Bruk av hummarhyttene.

Vi ber om at desse enkle reglane blir fulgt.

### **Protokoll:**

Skriv deg inn i gjesteboka med ein gong du kjem, også dersom du har førehandstinga hytta.

### **Brannsikring:**

Bruk av open eld må passers på, bruk dei eldstadane som er tilgjengeleg. Bruk pulverapparat som er hengt i skap på utsida av den midterste hytte. Nytt dette dersom uhellet er ute og det oppstår brann. I tillegg er også bøtter som de kan nytte til å hente sjøvatn. Ring brannvesenet 110.

### **Overnatting:**

Lakenpose, sovepose eller eget sengetøy skal brukas. Dersom nokon har bestilt hyttene på førehand har desse førsteprioritet til å bruke dei.

### **Betaling:**

Hummerhyttene er gratis å bruke, men dersom de vil betale ein valfri sum til vedlikehald og årspremie på forsikring av hyttene er dette heilt supert. De kan nytta vippsnummerr [#514300](#)

### **Søppel:**

Avfall tas med og tømmes i container der dette finnes på fastlandet

### **Røyking:**

Røyking er kun tillat utandørs! Hugs og ikkje slenge sneiper rundt i naturen.

### **Alkohol:**

Ved bruk av alkohol må det vises måtehold, og det må på ingen måte vera til sjenanse for andre gjester. Hyttene er ikkje festlokale!

### **Dagsbesøkande eller overnatting i telt**

Ved bruk av hytta til opphaldsrom, tørking av klær, laging/spising av måltid, gjeld same reglar ved bruk. Dagsbesøkande eller besøkande som overnattar i telt der hyttene blir nytta, har også medansvar for reinhald og orden i området rundt og inni hyttene.

### **Renhold:**

Hummarhyttene har ikkje innlagt vatn. Dersom de har tilgong på medbragt vatn, så vask gjerne over golv og overflater. Dersom ikkje, kost godt reint etter dykk.

### **Avreise:**

Når hytta forlates skal den være i minst like god stand som ved ankomst. Gjer skikkeleg reint, og rydd opp. Re opp senger slik at den ser fin ut til neste gjest.. Ytterdører og vinduer lukkes. Sørg også for at uteområdet er ryddig. Kontaktperson for Hummarhyttene nås på telefon: **91129707** meld frå ved skade eller anna.

Takk for at du tok turen til Sølvøyan og Hummerhyttene, og takk for at du fulgte reglementet.